passagem de becas curtas (mini
togas).

UN 100

Serviços especializados de lavagem e
passagem de becas (togas) longas. UN 188

 

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL
ITEM 1    
1. Lavanderia Alda LTDA -EPP (79) 9 9956-9639 atendimento@lavanderiaalda.com.br

VALOR ESTIMADO: R$ 4.897,12 (quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e doze
centavos) para um período de 48 meses.

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: Conforme definido no Termo de Referência,
considerando a vigência da contratação por 48 meses.

 

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):